Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova

Opstina Kacanik
Republic of Kosovo

Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-

01N, L6 O/0l-308815,
Kacanik, 11.12.2020

FTESE PER MBLEDHJE

T¢€ nderuar anétaré t¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa,
Né baz¢ t&€ nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
XI-t¢ (Njémbédhjeté) té Rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2020.

Mbledhja do t& mbahet né katin e dyté t& objektit t& komunés né sallén e

komiteteve t&¢ KK, mé daté: 18 Dhjetor 2020 (Dita e Premte), mé fillim pune né ora
11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

Kryesucsi i Kuvqndlt
Kemal Mérseli
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Né mbledhjen e XI-t& (Njémbédhjeté) t& Rregullt t& KPF-sé t€ datés, 18 Dhjetor 2020 do
té shqyrtohet ky:

REND PUNE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar € KPF-s&;

2. Propozim Rregullotja pér pérkujdesjen dhe mbrojtjen e fémijés;

3. Propozim Vendimi pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik, Parcela
kadastrale Nr. 00494-15, aré ¢ klasés sé 4, né emér t& Amer Shaqir Shurdhani, pér

zgjerimin dhe ndértimin e rrugés “Ismail Raka” né Kaganik;

4. Propozim Vendimi pér ndarjen e Parcelés kadastrale Nr. 00143-1, n& ZK
Doganaj, P.SH. Kuvendi i Komunés Kaganik;

5. Rekomandimi i komisionit vlerésues pér pérzgjedhjen e ofertés ekonomikisht mé
t& favorshme pér dhénien né shfrytézim afatgjaté (40 vjet) Parcelat kadastrale me
numrat: 402-0 dhe 403-0, né ZK Kaganik i Vjetér, P.SH KK Kaganik;

6. Raporti i Punés sé Shtabit Komunal pér Parandalimin e Covid -19 ; dhe

7. Raport i pérmbushjes s& Planit t& Integritetit t& Komunés s&€ Kaganikut.



